GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 5067/2025 | PROCESSO Nº 126764/2025

Araucária, 11 de setembro de 2025.
Ao Senhor
Sebastião Valter Fernandes
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 126764/2025

Em  resposta  ao  Processo  nº  126764/2025,  encaminhado  por  Vossa  Excelência,  comunicamos  que,
conforme  informações  repassadas  pela  Secretaria  Municipal  de  Esporte  e  Lazer  (SMEL),  informa-se
que a limpeza já  foi  realizada na semana passada e que,  a  partir  deste momento,  o local  passará a
contar  com  manutenção  semanal  regular.  Ressalta-se  que,  embora  o  referido  espaço  não  esteja
contemplado na atual licitação de serviços de limpeza, essa falha será corrigida no próximo certame,
de modo a garantir a continuidade do atendimento.
Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

EDISON ROBERTO DA SILVA
SMGO - SECRETÁRIO

Processo nº 126764/2025

DESPACHO

À CMA - GABINETE VALTER FERNANDES

Encaminho resposta à indicação 2675/2025

Araucária, 11/09/2025 15:10

JOAO GABRIEL DOS SANTOS AVILA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO